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Nickel und Nickellegierungen  -  Band, Blech  

 Band                 Dicke:            0,05 – 3,00 mm / grössere nach Absprache 

            Breite:           3   –   400  mm      

  Blech           Dicke:            1,50  – 30,00  mm 

                          Breite:          1 000  – 2 000  mm    

 

Bezeichnung laut EN  WNr. Band Blech 

201 2.4068 x   x 

400 2.4360 x x 

C22 2.4602 x x 

59 2.4605 x x 

C4 2.4610 x x 

600 2.4816 x x 

601 2.4851 x x 

602CA 2.4633 x x 

617 2.4663  x 

625 2.4856 x x 

800 2.4876 x  

825 2.4858 x x 

C276 2.4819 x x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Leistungsangebot 
 

 

Seite 2/2 

SmartCo, spol. s r. o.                                                                                                 Tel: +420 606 647 774 

Havlíčkova 1732                                                                                                     Fax: +420 313 100 099 

266 01  Beroun                                                                                                    Email: info@smart-co.cz 

 

Nickel a Nickellegierungen – Stabstahl, Draht und Rohre  

 Rundstahl                                         2 – 550 mm                       

 Draht                                                                      0,50  – 20 mm                                                            

 Rohre                                                 3 – 140  x  0,30 – 8,00 mm 

 

Bezeichnung laut EN  WNr.    

201 2.4068 x x x 

400 2.4360 x  x 

C22 2.4602 x  x 

59 2.4605 x   

C4 2.4610 x   

600 2.4816 x  x 

601 2.4851 x x x 

602CA 2.4633 x   

617 2.4663 x   

625 2.4856 x x x 

800 2.4876 x  x 

825 2.4858 x  x 

C276 2.4819 x x x 

 


